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Raków, dnia 17.12.2019 r.

INFORMACJA 
dla Wykonawców nr 6
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Raków: Szkoła Podstawowa w Szumsku, Gimnazjum w Rakowie”
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.  2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 – dalej ustawą)  udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie :

- czy dla projektowanej stolarki okiennej i drzwiowej kolor ciemnostalowy należy zastosować jednostronnie ( zewnętrznie kolor ciemnostalowy, od wewnątrz biały ) ?

 

- w związku z informacją zawartą w Specyfikacji technicznej dotyczącą zastosowania płyt styropianowych dla ocieplenia elewacji o gr. 15 cm i 6 cm do uzyskania grubości ocieplenia równej 36 cm, proszę o informację czy dopuszczalne jest zastosowania dwukrotnie grubości 18 cm ?

 

- w związku z rozbieżnościami pomiędzy specyfikacją techniczną a opisem technicznym i rysunkami, prosimy o wskazanie dokumentu nadrzędnego. 

Odpowiedź:

- kolor obustronnie ciemnostalowy
- należy zastosować styropian o współczynnikach lambda i całkowitej grubości wskazanych w dokumentacji projektowej. Grubość warstw może być dowolna pod warunkiem dostosowania się do wymogów producenta.

- dokumentację należy rozpatrywać w sposób całościowy z uwzględnieniem udzielanych odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie :

- na rysunku przedstawiającym zestawienie stolarki w projekcie budowlano-wykonawczym termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Szumsku zostały wrysowane kierunki otwierania okien dla symboli : O1, O2, O5, O7, O8. Czy oznacza to, że pozostałe okna : O3, O4, O6, O9, O10, O11 są oknami stałymi ? 
Okna rozwieralno-uchylne , przynajmniej po jednym skrzydle. W projekcie podano okna przykładowe. 

Pytanie :

- w opisie technicznym dotyczącym termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Szumsku - część budowlana - jest zapis dotyczący siatki zbrojącej przy dociepleniu ścian powyżej cokołu : Do wykonania warstwy zbrojonej stosować układ siatek z włókna szklanego o masie powierzchniowej: 350 – 380 g/m2. Ile warstw siatek należy zastosować ? Czy każda warstwa ma  być o masie powierzchniowej 350 - 380 g/m2, czy suma warstw ma  być o masie powierzchniowej 350 - 380 g/m2 ?

 

- w opisie technicznym oraz na rysunkach dotyczącym termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Szumsku - część budowlana - do docieplenia ścian powyżej cokołu podany jest styropian o współczynniku λ=0,035 W/mK, gr. 36cm, natomiast w specyfikacji technicznej oraz w pozycjach przedmiaru jest zapis że ściany budynku powyżej cokołu należy ocieplić płytami z polistyrenu ekstrudowanego. Które rozwiązanie jest prawidłowe ? 

Odpowiedź:

- ściany budynku  SP Szumsko powyżej cokołu  płyty styropianowe typu Fasada TR100  o współczynniku λ=0,035 W/mK, 
gr. 36cm , polistyren poniżej. 
- do 2m od terenu zaleca się minimum dwie warstwy  siatki, ponadto należy się dostosować do wymogów wybranego producenta systemu i technologii wykonania robót
Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową, przedmiarem i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu.
Forma wynagrodzenia za realizację przedmiotu zamówienia to ryczałt . Przy dokonywaniu wyceny przedmiotu zamówienia należy uwzględnić wszystkie dane z analizy przedmiaru robót, dokumentacji, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót oraz wnioski wypływające z zalecanej do przeprowadzenia wizji lokalnej w terenie. Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia oraz zgodnie ze sztuką budowlaną i innymi obowiązującymi przepisami prawa
Pytanie :
- jaki jest dopuszczalny współczynnik przenikania dla okien, ponieważ zaprojektowany  U = 0,78 W/(m2K), jest nie do uzyskania na oknach np. O5. 
Odpowiedź.

Współczynnik 0,78 jest średnioważony i taki ma być osiągnięty dla wszystkich okien,
(jedne mogą być ze współczynnikiem lepszym ,a w przypadku braku możliwości uzyskania na niektórych oknach w/w współczynnika  z gorszym ,  średni ma być taki jak zostało założone (liczone po powierzchni okien) 
Pytanie:

 

dot. termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Szumsku : 
- na jaką głębokość należy wykonać wykopy podczas docieplania ścian fundamentowych oraz wykonywania hydroizolacji ścian, ponieważ w opisie technicznym oraz specyfikacji technicznej nie ma podanej takiej informacji. Na rysunku przedstawiającym przekrój B-B podana jest wartość -1,80 m , natomiast w przedmiarach dla całego budynku przyjęto głębokość 2,44 m oraz 1,00 m. 
Odpowiedź:
Ocieplenie wykonać na całej wysokości ściany do 1 m poniżej poziomu terenu, rzędna jest orientacyjna (nie wykonywano odkrywek na całej długości budynku).
Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową, przedmiarem i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu.
Forma wynagrodzenia za realizację przedmiotu zamówienia to ryczałt . Przy dokonywaniu wyceny przedmiotu zamówienia należy uwzględnić wszystkie dane z analizy przedmiaru robót, dokumentacji, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót oraz wnioski wypływające z zalecanej do przeprowadzenia wizji lokalnej w terenie. Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia oraz zgodnie ze sztuką budowlaną i innymi obowiązującymi przepisami prawa
Pytanie:

- Prosimy o określenie czy stolarka okienna ma być wykonana w kolorze ciemnostalowym jednostronnym czy dwustronnym.

- Projekt Techniczny przewiduje montaż stolarki okiennej w warstwie docieplenia. Pragniemy poinformować, iż znaczna część stolarki ma bardzo duże wymiary /np. 3,9mx2,1x czy 3mx2,1m/ co uniemożliwia wykonanie ocieplenia, gdyż nośność obecnego muru uniemożliwia montaż konsol. Zwracamy się o wyrażenie zgody na montaż stolarki powszechną metoda montażową – na lico z murem zewnętrznym lub prosimy o przedstawienie projektowanego rozwiązania technicznego.
Odpowiedź:

- Stolarka okienna w kolorze ciemnostalowym, dwustronnym.
- Dopuszcza się cofnięcie okien , ale  wszystkich na elewacji z koniecznością  zachowania współczynników przenikania ciepła  po modernizacji określonych w dokumentacji przetargowej  oraz zgodnie ze sztuką budowlaną, wiedza techniczną i innymi obowiązującymi przepisami prawa , ewentualne  wzmocnienia  konsoli (grubsza blacha, w porozumieniu z producentem okien) i zagęszczenie wsporników.
Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową, przedmiarem i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu.
Forma wynagrodzenia za realizację przedmiotu zamówienia to ryczałt . Przy dokonywaniu wyceny przedmiotu zamówienia należy uwzględnić wszystkie dane z analizy przedmiaru robót, dokumentacji, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót oraz wnioski wypływające z zalecanej do przeprowadzenia wizji lokalnej w terenie.
Wójt Gminy Raków
/-/ Damian Szpak
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